
PROVVEDIMENTO N. 3 del 12.01.24

Oggetto: Integrazione/modifica provv. 1 dell’8.01.2024 - Modulo OPSA MAA

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre

2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del

Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Marche del 24

aprile 2020, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio

Direttivo del Comitato Regionale Marche, tenutesi in data 19/04/2020, Andrea

Galvagno è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale

Marche;

VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce

Rossa Italiana, Revisione 7 del 17 marzo 2023;

VISTO il provvedimento n. 1 dell’8.01.24 ad oggetto: attivazione n° 2 moduli formativi

per operatore polivalente salvataggio in acqua - OPSA ambiente alluvionale - OPSA

MAA;

RAVVISATA la necessità di spostare uno dei due moduli in data diverse;

VISTO l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

per tutto quanto espresso in premessa

DISPONE

1. di modificare le date del corso Modulo per Opsa ambiente alluvionale

MAR/2024/OPSA MAA/572.

2. che il suddetto corso avrà inizio il 3 febbraio e terminerà il 4 febbraio p.v.

3. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo del

Comitato.

4. Di trasmettere il seguente provvedimento ai soci nominati per il tramite dei

rispettivi comitati.

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale.

6. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al Consiglio

Direttivo Nazionale e al Segretario Generale.


